政 府 采 购 合 同

采购项目编号：SXZC2025-FW-071

项目名称：榆林市发展和改革委员会关于 2024 年

榆林市电力行业安全生产培训服务项目

招 标 人： 榆林市发展和改革委员会

投 标 人：

签署日期：

1

培训服务协议书

甲 方：榆林市发展和改革委员会

乙 方：

根据《民法典》《政府采购法》及有关法律法规的规定，甲

乙双方遵循平等自愿、协商一致和诚实信用的原则，现将榆林市

电力行业领域从业人员安全生产培训事宜签订合同如下:

一、培训内容

乙方根据安全生产法律法规、全员岗位安全生产责任制、安

全生产管理及技术、 安全投入、安全教育培训、重大危险源管控，

安全风险辨识管控等内容培训。

二、培训方法

采取驻点培训、集中授课、案例分析、现场教学、经验分享

等方式组织开展，培训时间不少于 5 个工作日。贯彻理论联系实

际的方针，综合运用课堂讲授、现场教学等多种教学形式和方法，

帮助学员主动学习、深入思考、感悟精髓。

三、服务期限

合同签订后于 2025 年 8 月 31 日之前完成所有培训服务。

四、培训对象及人数

1.培训对象：榆林市电力行业领域企业负责人、安全生产管

理人员。

2.人数：

五、验收

2

培训结束后，将组织专门的评估小组对本次培训进行考核、

评估和总结，明确培训的成绩和不足，为今后的培训工作提供经

验参考。

培训完成后为培训人员考试发放培训结业证书。

六、培训费用

中标价： 元（大写： ）

七、付款方式及账户信息

（一）付款方式

（1）由采购人以人民币负责结算，在付款前，投标人必须

开具相应金额发票给采购人。

（2）付款方式：合同签订后付合同价款的 40%，完成首次

培训经甲方验收通过后付合同价款的 55%，剩余 5%服务完成后一

次性付清。

（二）账户信息

（三）乙方必须按甲方要求提供合法有效的增值税发票，如

乙方提供虚假增值税发票，被相关政府部门查出，一切责任由乙

方承担，甲方有权拒绝付款。

八、双方权利及义务

（一）甲方职责：

1.负责拟定培训要求；

2.负责根据协议费用标准组织相应数量的参训学员；

3.负责组织参加人员，并于开班前 3 个工作日提供详尽的学

3

员名单，名单内容包括姓名、性别、联系电话等；

4.监督乙方搞好参训学员的日常纪律管理；

5.负责按本协议书约定向乙方支付培训经费;

6.监督乙方实施培训，未经甲方同意不得擅自调换教学及后

勤安排内容。

（二）乙方职责：

1.负责按甲方的培训要求设计培训方案（计划），并按培训

方案（计划）组织合适的教师实施；

2.负责安排学员报到和培训期间的食宿、生活、交通等保障

工作；

3.负责学员报到和培训期间所有人身健康安全等工作；

4.保证授课教师按本协议书规定按时授课，除不可抗力外，

未经甲方同意不得擅自调换授课教师或变更培训内容；

5.配备班主任对班级进行日常管理。

九、违约责任及争议解决

（一）甲方或乙方严重不履行协议中的规定导致合同目的不能

实现的，则守约方可向违约方提出终止协议。

（二）非乙方原因，甲方在活动开始前解除本协议，除赔偿乙

方因预订交通、住宿等实际造成的损失外，还应向乙方支付本协议

培训费用预算总额的 15%作为违约金。

（三）非甲方原因，乙方在活动开始前解除本协议，应向甲方

支付本协议培训费用预算总额的 15%作为违约金；

（四）本协议在履行中如发生争议，双方应协商解决。协商不

成的，可向人民法院提起诉讼。

4

十、其他事项

（一）甲乙双方应遵从“重合同、守信誉”的原则及时解决

本协议履行过程中出现的问题，本协议未尽事宜由双方协商确

定。

（二）本协议一式陆份，甲方肆份，乙方壹份，传真件有效。

有效期自双方签字盖章之日起生效。

（注：如有协议附件，具有同等法律效力。）

十一、双方签字盖章

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

代 表： 代 表：

日 期： 日 期：

电 话： 电 话：